
Lucrari de primavara intretinere spatii verzi Teren fotbal Valeni

I.D.: 80923745

Data publicarii	10.04.23	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.000,00 RON - 6.000,00 RON

Descriere: • Scarificat, aspirat, greblat = 3350,00 lei • Administrat seminte gazon 50 kg x 35 lei/kg = 1750,00 lei • Administrat ingrasamante profesionale 60 kg x 15 lei = 900,00 lei Materiale: 2650,00 lei + TVA(9%) 238,50 lei = 2888,50 lei Manopera: 3350,00 lei + TVA(19%) 636,50 lei = 3986,50 lei Total fara TVA: 6000,00 lei cu TVA 6875,00 lei
